INDICAÇÃO Nº 00322/2007
Solicita operação tapa-buracos na Rua Salvador de Oliveira Santos, Bairro Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita operação tapa-buracos na Rua Salvador de Oliveira Santos, Bairro Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

A referida via pública está muito danificada (foto anexa) e causa preocupação aos moradores do referido Bairro.

Sendo assim, há necessidade de que tais serviços sejam realizados com a maior urgência possível.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 24 de janeiro de 2007.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

/vns